Ju duhet të klikoni mbi tufëzën/linkun. Pastaj hapet një dritare, ku në të djathtë duke një si katror me ngjyrë portokalli, në të cilin shkruan: DOWNLOAD. Mjafton të klikoni këtu dhe t’i keni suretë në kompjuterin tuaj.

06. Enam
http://www26.zippyshare.com/v/22323756/file.html
07. Araf

http://www26.zippyshare.com/v/94696841/file.html
08. Enfal

http://www26.zippyshare.com/v/46738182/file.html
09. Teube

http://www26.zippyshare.com/v/91726547/file.html
10. Junus

http://www26.zippyshare.com/v/83696136/file.html 
11. Hud

http://www26.zippyshare.com/v/99291542/file.html
12. Jusuf

http://www26.zippyshare.com/v/56689392/file.html
13. Rrad

http://www26.zippyshare.com/v/57062762/file.html   
